令和 5 年 11 月 10 日

お客様各位

  株式会社ネス・コーポレーション

代表取締役 松永 博志

ベビーシッター事業撤退のお知らせ

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび令和 6 年 3 月 31 日をもちましてベビーシッター事業から撤退し、業務を終了する運

びとなりましたことをお知らせいたします。

弊社は平成 18 年よりベビーシッター事業を開始し、皆様の温かい御支援をいただきながら、

これまでベビーシッター事業を展開してまいりましたが、少子化の進行や保育施設の増加等に

伴い事業環境が悪化しており、本事業の継続は困難であると判断いたしました。

皆様の長年にわたる御支援御芳情に心から御礼申し上げます。

謹白

※サービスの提供につきましては、令和 6 年 3 月 31 日まで行います。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ネス・コーポレーション

ベビーシッター事業部 岩淵

電話  03-5468-6668（平日 9:00～18:00）

メール  bs.customer.ex@ness-corpo.co.jp